
,.. 
,1c 1

- \_ 

UCHWAŁA Nr 252/1.~:-.~;../23 

ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 12, kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne użyczenie hali sportowej 
przy Liceum Ogólnokształcącym im. Marii Konopnickiej w Poddębicach, 

usytuowanej na działce oznaczonej numerem 1/8 obręb 9 miasto Poddębice, 
na :rzecz Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Poddębicach 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; zm: Dz. U. z 2023 r. poz. 572), w związku 
z § 3 Uchwały Nr 30/282/2011 Zarządu Powiatu w Poddębicach z dnia 30 sierpnia 2011 r. 
w sprawie ustalenia opłat za wynajem pomieszczeń i powierzchni szkolnych w szkołach 
i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Poddębicki, Zarząd Powiatu 
Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża zgodę na nieodpłatne użyczenie hali sportowej przy Liceum 
Ogólnokształcącym im. Marii Konopnickiej w Poddębicach, usytuowanej na działce 

oznaczonej numerem 1/8 obręb 9 miasto Poddębice, na rzecz Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Poddębicach, w celu przeprowadzenia testów sprawnościowych 
funkcjonariuszy jednostki. 

2. Nieodpłatne użyczenie hali sportowej nastąpi w okresie 17-28 kwietnia 
2023 roku, 3 dni w tygodniu po 2-3 godziny. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu: 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 


